Estado da Paraíba ííl^, ■„
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOrffEIROGABINETE DA PREFEi:tófe;^ MaiSli

•JlSi™rV ; TArli-v-rjij-s.y lira.C>

DESPACHO N" PE 90005/2024
Oleiro - PB, 28 de Fevereiro de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90005/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM A

^ FINALIDADE DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ABF LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA.
16.528.677/0001-37
Valor: RS 344.499,90

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LÕRENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Estado da Paraíba FIq I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO] ^ '

GABINETE DA PREFEITA

■Op
'.Tnií

Monteiro - PB, 28 de Fevereiro de 2024.
DESPACHO N» PE 90005/2024 - 01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90005/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM A FINALIDADE DE
LOCAÇÃO DE VEÍÇULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- ABF LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA.
16.528.677/0001-37
Valor: RS 344.499,90

Publique-se e cumpra-se.

1
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional